嘉兴市交通投资集团有限责任公司文件
嘉通〔2018〕162号
市交通投件
关于杨晓红同志职务任免的通知

集团公司各部门，所属各公司：
经研究决定：

杨晓红同志任浙江嘉绍跨江大桥投资发展有限公司计划财务部经理（委派）（试用期一年），免去其嘉兴市交通投资集团有限责任公司财务管理中心副经理职务。

嘉兴市交通投资集团有限责任公司

2018年12月24日

    （此件公开发布）

	抄送：市国资委，市交通运输局，集团公司领导。

	嘉兴市交通投资集团有限责任公司办公室     2019年1月2日印发

—2—

—2—

—6—

—1—